[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2021                                                                                                                             № 223
г. Асино
Об установлении расходного обязательства
В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13 августа 2007 года № 170-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Томской области», Законом Томской области от 29 декабря 2020 года № 180-ОЗ «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Асиновский район» на реализацию проектов по благоустройству сельских территорий на 2021 год в рамках реализации Государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Томской области», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 27.09. 2019 № 358а.

2. Расходные обязательства, указанные в пункте 1 настоящего постановления, исполняются за счет и в пределах средств, предоставляемых из бюджета Томской области в сумме 2 571 800 (два миллиона пятьсот семьдесят одна тысяча восемьсот) рублей 00 копеек и муниципального образования «Асиновский район» в сумме 430 555 (четыреста тридцать тысяч пятьсот пятьдесят пять) рублей 55 копеек.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru и вступает в силу с 01.01.2021.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам.
Глава Асиновского района                                                                           Н.А. Данильчук